АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2024 299-2024-01-05.С-67
№

О внесении изменений
в проект межевания территории
кадастрового квартала
59:32:1780001 д. Песьянка
Пермского муниципального
округа Пермского края,
утвержденный постановлением
администрации Пермского
муниципального района
Пермского края
от 10 октября 2022 г.
№ СЭД-2022-299-01-01-05.С-568

В соответствии с частью 12 статьи 43 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 29 части 1 статьи 5,
пунктом 6 части 2 статьи 30 Устава Пермского муниципального округа
Пермского края

администрация Пермского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в проект межевания территории кадастрового квартала
59:32:1780001 д. Песьянка Пермского муниципального округа Пермского края,
утвержденный постановлением администрации Пермского муниципального
района Пермского края от 10 октября 2022 г. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-568,
изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального
образования «Пермский муниципальный округ» и разместить на сайте
Пермского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет (www.permokrug.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального округа В.Ю. Цветов

2

Приложение
к постановлению администрации
Пермского муниципального округа
Пермского края
от 06.02.2024 № 299-2024-01-05.С-
67

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в проект межевания территории кадастрового квартала 59:32:1780001 д. Песьянка Пермского
муниципального округа Пермского края, утвержденный постановлением администрации Пермского

муниципального района Пермского края от 10 октября 2022 г. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-568

1. В таблице 1 раздела I тома 1 позицию:

162 :ЗУ41 59:32:1780001:2670

Российская
Федерация, Пермский
край, м.р-н Пермский,

с.п. Савинское,
д. Песьянка

коммунальное
обслуживание

(код 3.1)

183
4

238
3

Образование земельного участка путем
пререаспределения земельного участка с

кадастровмы номером 59:32:1780001:2670 с
землями, находящимися в государственной или

муниципальной собственности.
Образование земельного участка возможно

после внесения изменений в границы
территориальных зон Т-1 (Зона транспортных

сооружений) и ИТ (Зону инженерных,
технических сооружений)

исключить*.
* на дату внесения изменений (январь 2024 г.) в проект межевания территории кадастрового квартала 59:32:1780001 д. Песьянка Пермского муниципального округа Пермского

края, в ЕГРН содержатся сведения о земельном участке с кадастровыми номерами 59:32:1780001:2741 (ранее в проекте это участок с условным обозначением на чертеже – 162 (:ЗУ41).
Внесение изменений (в январе 2024 г.) в проект межевания территории осуществляется с учетом актуализированных сведений ЕГРН.

2. Таблицу 1 раздела I тома 1 дополнить позициями следующего содержания:

163 - 59:32:1780001:2741

Российская Федерация,
Пермский край, м.р-н

Пермский, с.п. Савинское,
д. Песьянка

коммунальное
обслуживание

(код 3.1)
- 729

Образование земельного участка путем
раздела с сохранением в измененных

границах земельного участка с
кадастровым номером

3

164 :2741:ЗУ1

Российская
Федерация, Пермский
край, м.р-н Пермский,

с.п. Савинское,
д. Песьянка

коммунальное
обслуживание

(код 3.1)
- 1437

59:32:1780001:2741

165 :2741:ЗУ2

Российская
Федерация, Пермский
край, м.р-н Пермский,

с.п. Савинское,
д. Песьянка

коммунальное
обслуживание

(код 3.1)
- 217

3. В таблице 3 раздела III позицию:

Н
ом

ер
 у

ча
ст

ка

на
 ч

ер
те

ж
е

У
сл

ов
ны

й
но

ме
р

зе
ме

ль
ны

х
уч

ас
тк

ов

Н
ом

ер
 т

оч
ки

п/

п X Y

162 :ЗУ41 1 510559.62 2221182.35
  2 510540.04 2221189.58
  3 510533.59 2221192.38
  4 510526.74 2221194.60
  5 510523.34 2221195.51
  6 510521.51 2221196.00
  7 510497.89 2221189.85
  8 510501.93 2221171.06
  9 510502.63 2221164.45

4

  10 510503.30 2221155.90
  11 510503.45 2221153.94
  12 510506.63 2221152.46
  13 510509.39 2221151.19
  14 510519.80 2221146.66
  15 510540.28 2221138.00
  16 510542.25 2221137.05
  1 510559.62 2221182.35

исключить.
4. Таблицу 3 раздела III дополнить позициями следующего содержания:

Н
ом

ер
 у

ча
ст

ка

на
 ч

ер
те

ж
е

У
сл

ов
ны

й
но

ме
р

зе
ме

ль
ны

х
уч

ас
тк

ов

Н
ом

ер
 т

оч
ки

п/

п X Y

163 59:32:1780001:2741 1 510542.25 2221137.05
  2 510559.62 2221182.35
  3 510545.82 2221187.44
  4 510543.16 2221180.91
  5 510527.89 2221143.24
  6 510540.28 2221138.00
  7 510542.25 2221137.05
  1 510542.25 2221137.05

164 :2741:ЗУ1 1 510527.89 2221143.24
  2 510543.16 2221180.91
  3 510521.15 2221189.18

5

  4 510509.09 2221192.77
  5 510497.89 2221189.85
  6 510501.93 2221171.06
  7 510502.63 2221164.45
  8 510503.29 2221155.90
  9 510503.45 2221153.94
  10 510506.63 2221152.46
  11 510509.39 2221151.19
  12 510519.22 2221146.90
  13 510519.80 2221146.67
  14 510527.89 2221143.24
  1 510527.89 2221143.24

165 :2741:ЗУ2 1 510543.16 2221180.91
  2 510545.82 2221187.44
  3 510540.03 2221189.58
  4 510533.59 2221192.38
  5 510532.25 2221192.84
  6 510526.74 2221194.60
  7 510523.34 2221195.51
  8 510521.51 2221196.00
  9 510509.09 2221192.77
  10 510521.15 2221189.18
  1 510543.16 2221180.91

5. Чертеж межевания территории II этап изложить в следующей редакции: